
Fédération Française
de Gymnastique

MURET

DEPARTEMENT-HTE PYRENEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

29/10/2011 au 30/10/2011

Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAVD0650262.20530.00 0262

CRITERIUM MINIME GR FINALES

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 2000  13.400 13.400LAULOM Maïlys

D1:  1.000

 1

 1.850D2:

 3.400ARTISTIQUE:

 7.150EXECUTION:

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 2000  10.500 10.500LAFOND Lea

D1:
+ 2,900

 0.800

 2

 1.450D2:

 2.050ARTISTIQUE:

 6.200EXECUTION:

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 1999  9.750 9.750PELAY LARDIES Laure

D1:
+ 3,650

 0.400

 3

 1.100D2:

 2.800ARTISTIQUE:

 5.450EXECUTION:

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 1999  9.400 9.400DUBREUIL Camille

D1:
+ 4,000

 0.400

 4

 1.250D2:

 2.050ARTISTIQUE:

 5.700EXECUTION:

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 2000  7.400 7.400ROUSSEL Eva

D1:
+ 6,000

 0.100

 5

 0.400D2:

 1.600ARTISTIQUE:

 5.300EXECUTION:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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